S TEINHOF. INSTRUKCJA

MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

Opel Vectra B Kombi
(1996 - 2003 )

Nr kat. O-220
PRZEZNACZENIE
Zaczep kulowy 0-220 do samochodu Opel Vectra B Kombi jest przeznaczony do holowania
przyczepy. Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia
wyrobu znakiem homologacji e20.
WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy 0-220 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujace w zaczepie kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) Mi2 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep kulowy 0-220 posiada tabliczke znamionowg okreslajaca prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, ij.:

Typ: 0-220 Zaczep kulowy do samochodu Opel Vectra B Kombi
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzgdzenia sprzegajacego)
le20] 0587-00 Nr. $wiadectwa Homologacji zaczepu kulowego

= 9,0 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy
= 75kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu
R =1700 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sie ze wzoru:
T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciggnikéw holujgcych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym
D= ox xR kN przyczepy z osie centralng.
T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowej
z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.
g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s?)
Podczas eksploatacji poszczegolne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym
stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢
ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie
eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac potgczenia Srubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ
Zaczep kulowy 0-220 do samochodu Opel Vectra B Kombi sktada sie z nastepujgcych elementow:

1. Korpus -1 szt 8. Podktadka specjalna
2. Kula ze wspornikiem -1 szt. 40/ 12,5x2,5 - 3 szt
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 9. Podktadka specjalna
4. Tulejka dystansowa 60/ 12,5x2,5 - 2 szt
17,3/ 12,5x65 -1 szt. 10.8ruba M12x100 (PN/M-82101) - 3 szt
5. Tulejka dystansowa 11.Sruba M12x110 (PN/M-82101) - 2 szt
17,3/ 12,5x68 -2 szt. 12.Sruba M12x30 (PN/M-82105) - 4 szt
6. Tulejka dystansowa 13.Podktadka sprezysta 12,2 - 9szt.
17,3/ 12,5x70 -1 szt 14 .Nakretka M12 - 5szt.
7. Tulejka dystansowa
17,3/ 12,5x77 -1 szt.
30.10.2015. Nr kat. O-220

S TEINHOF.

TOW BAR 0-220 FOR

OPEL VECTRA B KOMBI
1996 - 2003 )

(
FITTING AND OPERATION MANUAL

Cat. No.O-220
DESTINATION
Tow bar0-220 for a Opel Vectra B Kombi is designed for towing a trailer. This ball hook has a current
certification of approval authorizing the product with €20 certification sign.
FITTING CONDITIONS

Tow bar0-220 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

OPERATION CONDITIONS
The tow bar 0-220 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: 0-220 The tow bar for Opel Vectra B Kombi
A50-X Tow bar class ( compressing device )
e20| 0587-00 Tow bar certification of approval number

= 9,0kN | Teoretical related force working on a ball hook
= 75kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R =1700 kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
D= gx xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar 0-220 for Opel Vectra B Kombi is made up of the following elements :

1. Towbar mainframe - 1 piece 8. Special washer 40/ 12,5x2,5 - 3 pieces
2. Tow ball with support - 1 piece 9. Special washer 60/ 12,5x2,5 - 2 pieces
3. Electrical plate - 1 piece 10.Bolt M12x100 - 3 pieces
4. Distance sleeve 17,3/ 12,5x65 -1 piece 11.Bolt M12x110 - 2 pieces
5. Distance sleeve 17,3/ 12,5x68 - 2 pieces 12.Bolt M12x30 - 4 pieces
6. Distance sleeve 17,3/ 12,5x70 - 1 piece 13.Spring washer 12,2 - 9 pieces
7. Distance sleeve 17,3/ 12,5x77 -1 piece 14.Nut M12 - 5 pieces
30.10.2015. Cat. No. 0-220

W celu zamontowania zaczepu kulowego 0-220 nalezy przestrzega¢ ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego nie wymaga podcinania zderzaka tylnego samochodu ani tez jego
demontazu.

2.Rozkreci¢ zaczep na poszczegdlne elementy montazowe.

3.0d wewnatrz bagaznika wywierci¢ przelotowo 3 otwory 12,5z lewejstronyi2 otwory 12,5z prawejstrony
w miejscach fabrycznie naznaczonych (punkty).

4.Rozwierci¢ uprzednio wywiercone otwory 12,5 na wymiar 17,5 (réwniez od wewnatrz bagaznika w
jednej tylko $ciance) pod tulejki dystansowe 17,3/ 12,5x65(4)i 17,3/ 12,5x68(5), 17,3/ 12,5x70
6)i 17,3/ 12,5x77 (7).

5.W rozwiercone otwory 17,5 wilozy¢ z lewej strony dwie tulejki dystansowe 17,3/ 12,5 x 68 (5) i jedng

17,3/ 12,5x65 (4)zas po stronie prawej jedna tulejke dystansowg 17,3/ 12,5x70 (6) od strony tylnego

pasaorazjedngtulejke dystansowg 17,3/ 12,5x77 (7).

6.Nastgpnie wtozy¢ w w/w tulejki dystansowe sruby M12x100 (10) - od lewej strony oraz $ruby M12x110 (11) -
od prawej strony, wraz z podktadkami specjalnymi 40/ 12,5x2,5(8)i 60/ 12,5x2,5(9).

7.Przytozy¢ od spodu korpus (1) do $rub M12x100 (10) i M12x110 (11) i przykreci¢ go nakretkami M12 (14)
wraz z podktadkami sprezystymi 12,2 (13).

8.Do korpusu (1) przykreci¢ kule ze wspornikiem (2) oraz uchwyt do gniazda elektrycznego (3) za pomoca
$rub M12x30 (12) wraz z podktadkami sprezystymi 12,2 (13).

9.Sprawdzi¢ czy wszystkie potaczenia srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego 0-220 w samochodzie Opel Vectra B Kombi.

Po zamontowaniu zaczepu kulowego 0-220 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym pojazdu na
dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Sprawdzaé potgczenia $rubowe po przejechaniu 1000 km. Kulg zawsze utrzymywaé w czystosci i
smarowaé smarem statym. Stosowaé ostone kuli. Wszystkie uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego
0-220 wykluczajg dalszg jego eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze by¢é naprawiany. W przypadku
nie przestrzegania opisanego sposobu montazu lub niewtasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

UWAGA:

Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. O-220

Follow the general directions in order to fit 0-220 tow bar properly:

1. Rear bumper cutting is not required. There is also no need to remove it.

2.Unpack the towbar packing and separate components. Check all parts are present.

3.Frominside of the trunk drill 3 holes 12,5 from the left side and 2 holes 12,5 from the right side in the
factory marked places.

4 .Drill previously drilled holes from size  12,5tosize 17,5 (frominside of trunkin one wall only) under
(4),(5),(6)and (7).

5.Insert fortwo (5) and one (4) into previously drilled holes 17,5 from left side. From right side insert 1
pc. of (6) from the back strip side and one pc. of (7).

6.Nextinsertbolts (10) and (11) with (8) and (9) into above-mentioned distance sleeves.

7.Put(1)to(10)and (11) from the bottom and attach them using (14) with (13).

8.Attach (2) to (1) using (12) with (13), add (3) from left side of (2).

9.Check ifall fixing bolts and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a Opel Vectra B Kombi.

After assembling of the tow bar 0-220 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

Check if all bolts and nuts are correctly tightened after 1000km. Keep tow ball clean, grease and cased.
All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM: 44
13

NOTE :

Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. 0-220



. TEINHOF. yucrpykuus no skcnnoaraumu

m nonb3oBaHuio TCY ansa

Opel Vectra B YHuBepcan
(1996 - 08/1998 )

Hp kaTt. 0-220

IIpumenenne:
®apron 0-220 k asromobwro Opel Vectra B YHuBepcan npexnasnades juisi OyKCUPOBKHU HPHIIETIA.
dapkon uMeeT aKTyalbHbIN eBporneiickuii cepTudukar coorsercTus €20.

Ykazanus no MOHTAKY

®apkon 0-220 MOXKHO IIPUMEHSIUTH U IKCILLYaTHPOBATH B aBIOMOOHIIC B COOTBETCTBEHHOM TEXHHYECKOM
COCTOSIHMH JieTanell Ky3oBa. (DapKoI J0IKEH OBITh 3aKpEIUIEH U SKCILTYaTHPOBAH B aBTOMOOMIIE CODIACHO
PYKOBOJICTBY IIO YCTaHOBKE.

Bce BUHTBI M raiiky, HaxXxOJIIIUECS B COCTaBe ¢ (JapKOIIOM , JOJDKHBI OBITH 3aTSHYTHI COOTBETCTBEHHBIM
Bparare’abHpIM MoMeHTOM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabuiuie (11 BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
YeioBusi 3KCILIyaTAUMHT

dapkonuMeeT HASHTHOUKAMOHHYIO TAOIHYKY, 0003HAYAIOIIYIOCICAyIOIIee

Tun: 0-220 Opel Vectra B YHuBepcan
A50-X Kiacc ¢apkona (coequusromniee yCcTpoicTBO)
le20] 0587-00 Hp. Vreepxaenns EC
= 9,0 kH | TeopeTuueckas moabeMHasi CUIIa JEHCTBYOMIAs Ha (haprom
= 75kr | Makc. BepTuKaibHas 3arpy3Ka/IeiiCTBYOIIAs Ha CLEIHYIO F'OJIOBKY
R =1700 kr | MakcumainbHas IOIyCTHMasi TATOBasi Macca OyKCHpyeMOro IpHiena

D- CUITYy CjIelyeT CHUTATh HA OCHOBAHHHU q)OpMyJ'I]:IZ

T'TCXHH‘{CCK&H J0TITyCTHMass MakCHUMallbHast Macca B TOHHaX aBTOMOOMIIS C BCpT]’II@J’lBHOﬁ

TxR Harpy3KoM IPUILIENa Ha HEHTPAILHYIO OCh

D= QX T+R kN R-'rexm/mecxaﬂ JOIIyCTUMAasl MakCHMallbHasi MacCa B TOHHaxX Ipulena C MNOOABUKHBIM
JBIIIJIOM

G-3emHoe yckopenue (puusTo 9,81 m/s’)

Bo Bpemsi aKCIUTyaTanuu BCe AETANTH (papKoma JOJKHBI COXPAHSATHCS B COOTBETCTBYIOIIEM TEXHHYECKOM
COCTOSTHHH H TIPEIOXPAHEHBIOT KOPPO3HUH.

Bo BpeMst GyKCHPOBKH HPHIIET TOKEH OBITh COSMHEH HOMONTHUTENBHOM THOKOM My(pTO#, COOTBETCBEHHOM
MPOYHOCTH ( LIETb, TPOCHUK).

Bo BpeMs dKCIuTyaTaniuy aBTOMOGHIIS C U3IIOIb30BAaHAEM (hapKoma Hy)KHO IPOBEPHUTD 3aTSDKKY BCEX BUHTOB
KperuieHns papKorma, U OpH HeOOXOOUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSKKH .

Momnrax

®apkorn 0-220 cocTOUT U3 CIEYIOIHX JEeTaleH:

1.Kopmyc dapkomna -1 wr 8. Ilaiiba cnieruanbHas
2.11ap ¢ kpoHIITEHHOM -l mr B40/212,5x2,5 - 3wt
3.IlmacTiHa 1O MITETICENBHYIO PO3ETKY -1 wmr 9. I1Iait0a cnenuanpHas
4. JlucTaHIIMOHHAS BTYJIKa @60/312,5x2,5 - 2mr
@17,3/812,5%65 -lwr  10.Bonr M12x100 - 3
5.JlucTaHMOHHAS BTYJIKA 11.bontr M12x110 - 2mr
@17,3/212,5x68 -2wr 12.Bont M12x30 - 4wr
6.JlucTanMOHHAs BTYJIKa 13.11aii6a Ipyxunnas @12,2 - 9 mr
@17,3/212,5x70 -lwr 14 Taiika M12 - St
7.Tulejka dystansowa
@17,3/B12,5x77 - 1o
30.10.2015. Hp kaT. 0-220

=S TEINHOF. Montage und Cfgbrauchsanlelt.ung
P fiir die Anhangerkupplung:

Opel Vectra B Kombi
(1996 - 2003)

Katalognummer 0-220
Verwendungsbereich

Die Anhangerkupplung 0-220 ist fiir das Ziehen eines Anhangers bestimmt. Die Anhangerkupplung
besitzt das Priifzeichen e20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhd@ngerkupplung

Die Anhangerkupplung 0-220 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhangerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
MI0 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhangerkupplung 0-220 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: 0-220 Katalognummer von der Anhangerkupplung
A50-X Kupplungsklasse
0587-00 Die Homologationsnummer der Anhangerkupplung

D= 9,0kN | D-Wert
S= 75kg | Stiitzlast
R=1700kg | Max. Anhéngerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zulassiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhangers auf die
xR kN Zentralachse

T+R R- zuldssiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)

g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).

Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhanger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhangerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu {iberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.

Montageanleitung:

Die Anhangerkupplung 0-220 besteht aus :

D= Ox

1. Gestell -1 Stiick 8. Spezielle Unterlegscheibe @40/@12,5x2,5 - 3 Stlck
2. Kugelkupplung -1 Stiick 9. Spezielle Unterlegscheibe @60/@12,5x2,5 - 2 Stiick
3. Steckdosenhalterung -1 Stiick 10. Schraube M12x100 - 3 Stick
4. Distanzhiilse @17,3/@12,5x65 -1 Stiick 11.Schraube M12x110 - 2 Stick
5. Distanzhiilse @17,3/@12,5x68 -2 Stiick  12. Schraube M12x30 - 4 Stick
6. Distanzhiilse @17,3/@12,5x70 -1 Stiick 13.Federring @12,2 - 9 Stick
7. Distanzhiilse @17,3/@12,5x77 -1 Stiick 14. Mutter M12 - 5 Stick

Um die Anhangerkupplung O-220 richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten:
1. Die Montage der Anhéngerkupplung erfordert keinen Anschnitt und keine Demontage der hinteren StoBstange.
2. Die Anhangerkupplung auseinanderschrauben.
3. Von innen des Kofferraumes, drei Bohrungen @12,5 von der linken Seite und zwei Bohrungen @12,5
Von der rechten Seite in den vom Werk aus markierten Stellen ausfiihren.

IIJ'IS[ HpaBPUII)HOﬁ YCTaHOBKH (_’papKona cienyer CO6J’I}0Z{HIB HIDKEH YKa3aHHYIO HHCTPYKIUIO:

1.MoHTax ¢apkona He TpeOyeT MOAPE3KH 3aJHEro Gamrepa aBTOMOOMIISE HU €10 Pa30opKu.
2.PackpyTHTb (hapKoI Ha MOHTaXKHBIE ACTAITH.
3.. U3uyTpu 6araxHuKa npocBepiInTh HACKBO3b TPU 0TBepcTHs D 12,5 ¢ 1eBoii cTopoHbI U 1Ba oTBepeTH D12,5
C IPaBOii CTOPOHBI B MECTaX HA3HAYEHHBIX 3aBOIOM-H3TOTOBUTEIIEM.
4.PaccBepinTh paHbllIe IPOCBEpIICHHBIE 0TBepCTUsL D12,5 pazmepom @17,5 (Toxke H3HYTpH OaraxHUKa B OJTHOM
TOJIBKO CTEHKE) ISl AUCTAaHIMOHHBIX BTYIOK B17,3/ @12,5x65 (4), 17,3/ B@12,5x68 (5),
017,3/ ©12,5x70 (6) n @173/ @12,5x77 (7).
5.B mpocBepieHnsle oTBepcTrs @17,5 IPOIOXKHUTS C I€BOI CTOPOHBI JIBE JUCTAHI[HOHHEIE BTYIKH
17,3/ ©12,5x68 (5), uomny @17,3/ @12,5x65 (4) a ¢ mpaBoii CTOPOHEI OAHY JHCTAHIHOHHYIO BTYJIKY
?17,3/ ©12,5x70 (6) co CTOPOHBI 3aJHETO MOsCA U OJIHY TUCTAaHIMOHHYI0 BTYIKY D17,3/ @12,5x77 (7).
6.. B 9TH qUCTaHIMOHHBIE BTYJIKH NPOnoXuTh BUHTHI M12x100 (10) -c mpaBoii CTOPOHBI, @ TaKkKe OQITHI
M12x110- cieBoii CTOpOHBI BMECTE €O CrielHanbHbIMU maibamu P60 (9) u 40 (8)
7. Ipunoxuth cHU3y Kopiyc daprona (1) k Buntam M12x100 (10) u (11) u npukpenuts ero raiikamu M12 (14)
¢ MPY>KUHHBIMH 11aiibamu @12,2 (13).
8.K mapy dapkona ¢ kpormreiinoM (2) npukpenuts pnyc dapkona (1) Bunramu M12x30 (12), raiikamu M 12
(14) BmecTe ¢ pyKHHHBIMU MIaii6amu @12,2 (13) oqHOBpEeMEHHO IPUKPEILIS C IEBOM CTOPOHBI
mapa ¢apkona (2) IIacCTHHY MOJ IITEICENbHYIO PO3eTKy (3).
9.Sprawdzi¢ czy wszystkie potaczenia srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Cob.110/1eHHe TaHHON HHCTPYKIUMH FAPAHTHPYET NPAaBUILHYIO YTAHOBKY, a BIOCJIEICTBUH
n kcmryaranuio papkona 0-220 B asTomoonse Opel Vectra B YHuBepcan

Tlocne ycranoBku (apkona O-220 Hao MOIYYHTH 3aMKCh B PETUCTPAIHOHHOM CBUIETENIHCTBE ABTOMOOHJIS
(3aBHCUT OT MpPEANHCAHUN CTpaHbI) . YKa3aHUs 10 MOHTaXy HEOOXOAMMO MHPUIOKHUTh K JOKYMEHTaM
aBTOMOOWIISL.

Buumanmue:

Tocne mpoGera 1000 kM mpoBepUTh 3aTsHKKY BUHTOB. CLENHOM IMIap CiIeAyeT AepXKaTh B YUCTOTE M CMa3aTh
IUIACTHYHOM CMa3KOM. 3aKPBITH CLEMHOM 1Iap Kojma4koM. Bee Mexanndeckne nospexaenus papkona 0-220
HCKIIOYAIOTEr0 JANBIIYI0 KcILTyaTanuio. [loBpe:kieHHbliiapkon He MOxKeTOLITH PEMOHTHPOBAH.

B ciygan, korjaamosib3oBaress He OyaeT coOII0aTh OMMCAHHOTO cr1ocoba MOHTaxa (hapkora 1 Oyaer
[0JIb30BATHCSI UM HEPABHUIIBHO, IIPOU3BOAUTEIb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 33 BO3HUKIIINE TIOBPEKACHHS.

L]

CxeMa MOHTAXKA:

Buumanmue:

4. Die vorher ausgebohrten Offnungen @12,5 bis @17,5 (auch von innen des Kofferraumes, nur in einer Wand) fiir die
Distanzhiilsen @17,3/@12,5x65(4), die Distanzhiilsen @17,3/@12,5x68(5), die Distanzhiilsen @17,3/@12,5x70(6)
und die Distanzhtilsen @17,3/@12,5x77(7) ausbohren.

5. In die ausgebohrten Offnungen @17,5 von der linken Seite zwei Distanzhiilsen @17,3/@12,5x68(5) und eine
Distanzhiilse ©17,3/@12,5x65(4) stecken, von der rechten Seite, von der Seite des Karosseriestreifens eine
Distanzhtilse @17,3/@12,5x70(6) und eine Distanzhiilse @17,3/@12,5x77(7) stecken.

6. In die unten genannten Distanzhiilsen, die Schrauben M12x100(10)- von der linken Seite und die Schrauben
M12x110(11)- von der rechten Seite, mit den speziellen Unterlegscheiben @40/@12,5x2,5(8) und den speziellen
Unterlegscheiben @60/@12,5x2,5(9)stecken.

7.Von unten das Gestell (1) an die Schrauben M12x100(10) und M12x110(11) anlegen und mit den Muttern M12(14)
mit den Federringen @12,2(13) verschrauben.

8. An das Gestell (1) die Kugelkupplung mit Stiitze (2) und die Steckdosenhalterung (3), mit den Schrauben
M12x30(12), den Federringen @12,2 (13) anschrauben.

9. Alle Schraubverbindungen priifen ggf. festziehen.

Die Einhaltung vorliegender Gebrauchsanleitung versichert richtige Montage
Und Nutzung der Anhdngerkupplung 0-220.

Montage der Anhangerkupplung 0O-220 soll ins Fahrzeugschein eingetragen werden.

Achtung: Nach 1000 km sind die Schraubverbindungen nachzupriifen. Die Kugel ist sauber

einzuhalten und mit Schmierfett einzuschmieren. Eine Kugelschutz ist zu verwenden.

Alle mechanischen Beschadigungen der Anhdngerkupplung O-220 schlieBen weitere Nutzung aus.

Die beschadigte Anhangerkupplung ist nicht reparierbar. Sollte die Art der Montage nicht eingehalten

oder falsch genutzt werden, Gibernimmt der Hersteller keine Verantwortung

fur entstandenen Schaden. 44

Montageschema: —
3

i d ' 7,
) . T

Achtung: Im Preis der Anhangerkupplung ist kein Elektrosatz entham

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen €20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.



	Strona 1
	Strona 2

